
 
本   社 / 〒979-0513 福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字仲丸 1 番地 40 TEL. 0240-23-5166 

 
 

 

事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は、下記の通り事務所を移転することとなりました。 
これを機に社員一同、一層精励し、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今
後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。略儀ながら書中をもちま
してご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 
令和 3年 9月吉日 
 

豊通リチウム株式会社 
代表取締役 片山昌治 

 
 
新住所：〒979-0513 福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字仲丸 1番地 40  
電 話：0240-23-5166（代表） 
F A X ：0240-23-7017  
 
業務開始：令和 3年 9月 1日（水曜日） 
 

以上 


